psme

Innoentes et recti adheserunt mihi
quia sustinui te. **L**ibeta deus israel
ex omnibus tribulationibus suis. **G**loria.
Testifica me domine quoniam ego in innocentia mea
ingressus sum: et in domino sperans non infir-
mabor. **P**roba me domine et tempta me: et
decece me non meos et cor meum. **Q**uia misericordi-
cordia tua ante oculos meos est: et complacui
in veritate tua. **N**on sedi cum consilio
perversitatis: et cum iniqua gerentibus non in-
troibo. **E**divi ecclesiam malignaverunt: et
cum impiis non sedebam. **T**rahebo inter in-
nocentes manus meas: et circa dabo alter-
te tuum domine. **E**t audiam vocem laudis: et
enarrabo universa mirabilia tua. **D**omine
dilexi decorem domus tue: et locum habita-
tionis glorie tue. **N**e prodas cum impiis ani-
mam meam: et circumdabis sanguinem vitam meam.
In quorum manibus iniquitas sunt: dex-
tera eorum repleta est mulieribus. **E**go
autem in innocentia mea ingressus sum: re-
dime me et miserere mei. **P**es meus
stetit in directo: in ecclesiis benedicam
te domine.

Psalmus.

Deus in nomine tuo saluum me fac: et
in virtute tua iudica me. **D**eus
exaudi orationes meas: auribus percipe verba
oris mei. **Q**uia alicui infur ceperunt ad
uersum me et fortes quesierunt animam meam
et non proposuerunt deum ante conspectum suum.
Ecce enim deus adiuuat me: et dominus suscep-
tor est anime mee. **A**uerte mala mi-
micis meis: in veritate tua disperde il-
los. **V**olunt et sacrificabo tibi: et confi-
tebor nomini tuo domine quoniam bonum est.
Quia ex
omni tribulatione eripuisti me: et sic inimicos
meos desperxit oculus meus. **G**loria.
Regis psalmus de temporibus dominicis diebus quoniam
Confitemini nocturnus suatur.
domino quoniam bonus: quoniam in seculum misericordia
eius. **D**icat nunc israel quoniam bonus: quoniam in
seculum misericordia eius. **D**icat nunc domus
dauid quoniam in seculum misericordia eius. **D**icant
nunc qui timeant dominum: quoniam in seculum misericordia
eius. **D**e tribulatione inuocaui dominum: et
exaudiuit me in latitudine dominus. **D**ominus
mihi adiutor: non timebo quod faciat mihi
homo. **D**ominus mihi adiutor: et ego despiciam

^{pme}
inimicos meos. **B**onū ē confide in dño
q̄ confide in p̄cipib⁹. **B**onū ē sperare
in dño: q̄ sperare in p̄cipib⁹. **E**s gē
tes circūierūt me: ⁊ in nōie dñi q̄a vlt⁹
sū in eos. **C**ircū dātes circū dederūt
me: ⁊ in nōie dñi q̄a vlt⁹ sū in eos. **C**ir
cū dederūt me sicut apes et exarsēūt si
cut ignis in spimis. et in nōie dñi q̄a vlt⁹
sū in eos. **I**mpulsus euersus sū ut
cadere. ⁊ dñs suscepit me. **F**ortitudo
mea et laus mea dñs. et fact⁹ ē mihi
in salutē. **V**ox exultatiōis ⁊ salutis.
in tabernacul⁹ iustoz. **D**extera dñi fe
cit virtutē dextera dñi exaltauit me:
dextera dñi fecit virtutē. **N**ō moriar
sed viuā. et narrabo opa dñi. **C**asti
gās castigauit me dñs ⁊ morti nō tra
didit me. **A**perte mihi portas iusticie
ingress⁹ in eas confitebor dño: hec porta
dñi iusti iteabūt in eā. **C**onfitebor tibi
qm̄ exadisti me: ⁊ fecus es mihi in salm̄.
Lapide quē reprobauerūt edificātes.
hic fact⁹ ē in caput āguli. **A**d dño fecim
est istud: et est mirabile in ocul⁹ nris.